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HØRINGSUTTALELSE - UTVIDET TIMETALL PÅ BARNETRINNET.  
 
Viser til høringsdokument av 04.02.08 fra Kunnskapsdepartementet. Ved Olderdalen skole er vi 
enige i departementets begrunnelse for å øke timetallet: Styrking av faglig læring, tidlig utvikling 
av grunnleggende ferdigheter og større rom for tilpasset opplæring. 
 
Olderdalen skole, i Gáivuona suohkan/ Kåfjord kommune, ligger i samisk forvaltningsområde. 
Av den grunn følger vi samisk læreplan. Kunnskapsløftet la opp til at elever som bare har norsk 
skal ha et timetall, de som har finsk et annet, og de som har samisk et tredje timetall. Dette har 
medført mye frustrasjoner for elever, foresatte og lærere, frustrasjoner og merarbeid for 
skoleadministrasjonen. I Kåfjord så politikerne at dette kunne føre til at ingen ville velge samisk 
eller finsk fordi de da måtte ha flere timer på skolen enn elever som ”bare” hadde norsk. 
Resultatet ble at Kåfjord kommunestyre i 2007 bestemte at alle elever skal ha det samme 
timetallet, dvs. det høyeste timetallet etter samisk læreplan.  
 
Skolene i Kåfjord har dermed allerede utført den vedtatte økinga av timetallet. Alle elever har et 
samlet timetall på 7799 årstimer gjennom grunnskolen. Det eneste vi må gjøre er å fordele (den 
nye) økinga på norsk, matematikk og engelsk slik det er bestemt. Samarbeidsutvalget ved 
Olderdalen skole har behandlet høringa, og uttaler enstemmig at vi ikke bør ha ytterligere økning. 
 
Når det i Kunnskapsløftet ble bestemt årstimer samlet for barnetrinn og ungdomstrinn og ikke 
fordelt på ulike års trinn medførte dette merarbeid for hver enkelt skole i Norge. Dette ga 
merutgifter som kommunene ikke har fått kompensasjon for. Når vi nå får ny timetallsøkning må 
vi på nytt bruke tid/ økonomi på å fordele timene! Etter vår mening bør Kunnskapsdepartementet,  
ved nye endringer i timetallet, også lage fordelinga for de ulike fag og klasser. Et viktig moment 
for at dette bør fastsettes sentralt er at da får elevene i Norge mest mulig lik grunnutdanning og 
det spares ressurser. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Kristin Vatnelid Johansen 
Rektor 
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